DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIA EDUCACIONAL
(RE) DESCOBRINDO O PASSADO NEGRO-INDÍGENA DO ROMANTISMO BRASILEIRO
de autoria de FERNANDA STEPHANY BRITO FLEXA, foi publicado nos Anais VII ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107578

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107578